(1) En el texto «sacrorumque» (en las dos copias).

- De summo pontifice et eius familiaribus.
- Sermones in capella.
- Cantores.
- Silentium in capella.
- Magistri caeremoniarum.
- Servientes episcopo in capella celebranti.
- De honestate cantorum.
- Contra magistrum capellae negligentem.
- Censor supra palatinos et monitio ad ipsos.
- De relationibus consistorialibus pro provisionibus ecclesiarum.
- Invocatio Eugeniana et Paulinae contra simoniacos.
- Reservations non dentur.
- Coadjutoriae non dentur.
- Papa non alienet bona ecclesiae.
- Pro ecclesiarum provisionibus nihil promittatur principibus.
- Episcopus neque privetur neque transferatur contra jura.
- De cardinalibus et eorum redditibus.
- Dimittant terras et arces ecclesiae.
- Invocatio constitutionem Egidii in terris ecclesiae.
- Legati resideant et sint biennales.
- In conclavi nulla corruptio.
- Cardinalis domino temporali veresimiliter affecto non det pro eo votum.
- Ludus et venatio cessent.
- Familiares LXXX, equitaturaes XXX.
- Propinae cardinalibus honestae [en la segunda copia, propinae pro card. honestae].
- Musici, histriones, adolescentes procul.
- Cardinales stent in curia.
- Funus cardinalis.
- De secretariis. Brevia habeant signaturam in gravibus.
- Secretariorum taxa moderata.
- Bullae per cameram non passim expediantur.
- Datarius non fiat ante data.
- Compositiones.
- Supplicationes simul signatae [en la segunda copia además, mitantur].
- Si est signata alterius supplicatio datarius et referendarius non petant.
- Solum datent.
- Non extrahantur ex filtia.
- Generalia de officialibus. Nihil ultra taxam exigatur.
- Laicis non dentur officia rem divinam concernentia.
- Officia rem divinam concernentia [en la segunda copia además, non vendantur].
- Officiales palatii testificantur libere.

Officia inutilia.
 Gubernator.
 Auditor camerae.
 Ordinationes in curia.
 Notarius ordinantis.
 Ordinandus.
 Supplicationes ordinandorum.
 Fabrica basilice principis apost.
 Non passim absolvendos violatores ecc^{cae} libertatis.
 Expectativae.
 Reservationes superius dictae contra episcopos desertores.
 Contra concubinarios.
 Bona naufragii nemo occupet.
 Annona urbis copiosa.
 Contra extractiones frumentarias.
 Religiones.
 Contra apostatas.
 Graduationes de licentia.
 Professio infantium nulla.
 Cardinalis non sit consiliarius principum.
 Oratores annales.
 Officiales non sint oratores.
 Decimae principibus non concedendae.
 Paenae juris in premissis salvae.
 Regulae signaturae gratiae.
 Ad incompatibilia et uniones.
 Commenda.
 Monasteria.
 Uniones perpetuae.
 Derogatio iuris patronatus.
 Regulae immobiles.
 Testamenta pia non mutentur.
 Stent requisita a fundatoribus.
 Fructus in absentia.
 Cum illegitimi [Cum illegitimis scil. filiis presbyterorum et aliis
 illegitime natis nunquam dispensemur nisi...].
 Nulli detur altare portatile nisi sit qualificatus et tunc per bullam.
 Facultas absolvendi in casibus episcopis reservatis omnibus firmi-
 ter denegetur.
 Pensiones.
 Monasteria non extinguantur.
 Observantia non sit coacta.
 Pro volentibus apostatare nihil detur, neque ¹ monialibus claustrum
 horrentibus.

(1) Con «Neque...», empieza un nuevo epígrafe.

Gratificatio nulli neque regressus.
 Coadiutoriae.
 Regulae signaturae iustitiae.
 Commissiones beneficiales Rota tantum.
 Commissio reiecta non reproponatur.
 Extra signaturam non porrigantur papae commissiones.
 Quatenus tollatur ius quesitum.
 Proemium cancellariae cum membris suis.
 Constitutionum innovatio.
 Exordium ad X additiones Alexandri VI.
 Innovatio constitutionum rotae.
 De auditoribus qui vel patres sunt vel fratrem seu patrem haben-
 tibus.
 Per episcopatum desinat esse auditor.
 Auditores non sint oratores.
 Favoribus non assumantur [scil. auditores].
 Stipendia auditoribus.
 Non tarda subscriptio neque propinae in honestae.
 Registra custodiantur.
 Registra non edantur, scribant notarii.
 Stent auditores domi.
 Commendationes potentum postergent.
 Auditores non litigent.
 Contra rapinas notariorum et eos qui causas venantur.
 Merces tabelliorum moderata.
 Scribant per se ipsos notarii.
 Iuramentum paupertatis.
 Notarii Rotae resideant.
 Non paciscantur pro quota litis emendo causas.
 Sine licentia Rotae nullus in ea procuret.
 Registrum supplicationum.
 Additiones Alexandri VI.
 De officio custodis cancellariae.
 Corrector cancellariae.
 Protonotarii participantes.
 Abbreviatores de prima visione.
 Abbreviatores de parco maiori.
 Scriptores cancellariae.
 Sollicitatores.
 Magistri registri bullarum.
 Magistri plumbi.
 Barbati.
 Secretarii cardinalium et vicecancellarii
 Conservator constitutionum cancellariae
 Poenitentiaria.
 Cop. Archivo secreto pontificio.